
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по аренде имущества
№ 9466-11"

Протокол №: 9466-11-РЗ ●

Организатор: БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО●

ОКРУГА-ЮГРЫ "ЦЕНТР ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ" (Россия, 628012,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, ул. Коминтерна, д. 23. каб.31) 
Форма торгов и наименование объекта аренды: Аукцион на право заключения●

договора аренды. Электронный аукцион № 16 (Лот № 11) Автобус КАВЗ 4238-42,
VIN Z7N423842E0002921, 2014 года выпуска, гос. № ВВ 185 86, инвентарный номер
108522001035 
Начальная цена договора, руб.: 758,00 руб. (20) ●

Размещение извещения о проведении торговой процедуры и документации по ней:●

Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены
2020-12-22 07:41:19 на сайте «Торговая площадка "Фабрикант", раздел
Имущественные торги» по адресу в сети "Интернет": www.etp-torgi.ru 
Дата публикации: 15.01.2021 07:23 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Заказчик/Организатор: Департамент по управлению государственным имуществом●

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры / Бюджетное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр имущественных
отношений» 

Комиссия рассмотрела заявки на участие в торговой процедуре Аукцион по аренде
имущества № 9466-11 и приняла решение:

Отказать в допуске к участию в аукционе: 

№
п/п

Порядковый
номер заявки

Наименование участника Статус
допуска

Основание для
решения

1 788540 МП НРМУТТП  (Россия, 628305,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
Дудинка, ул.Энергетиков, здание № 12, ИНН:
8619008377, ОГРН: 1028601791965 Заявка №
788540)

Не допустить Состав документов не
соответствует
требованиям
документации

Сведения о решении каждого члена комиссии: Претендент №1, МП НРМУТТП  (Россия, 628305,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Дудинка, ул.Энергетиков, здание № 12, ИНН:
8619008377, ОГРН: 1028601791965 Заявка № 788540) 

ФИО члена
комиссии

Решение Основание

Школьный Андрей
Валерьевич

Не
допустить

Состав документов не соответствует требованиям
аукционной документации: отсутствует заявка по
утвержденной форме, предусмотренной аукционной
документацией, в соответствии с пп. Г, Д п. 4 раздел IV.
Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67 пп. 1Г, Д п. 121
раздел XVIII

Сигарев Семен
Петрович

Не
допустить

Состав документов не соответствует требованиям
аукционной документации: отсутствует заявка по
утвержденной форме, предусмотренной аукционной
документацией, в соответствии с пп. Г, Д п. 4 раздел IV.
Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67 пп. 1Г, Д п. 121
раздел XVIII

стр. 1 / 2



Сыченкова Елена
Вячеславовна

Не
допустить

Состав документов не соответствует требованиям
аукционной документации: отсутствует заявка по
утвержденной форме, предусмотренной аукционной
документацией, в соответствии с пп. Г, Д п. 4 раздел IV.
Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67 пп. 1Г, Д п. 121
раздел XVIII

Кошукова Татьяна
Николаевна

Не
допустить

Состав документов не соответствует требованиям
аукционной документации: отсутствует заявка по
утвержденной форме, предусмотренной аукционной
документацией, в соответствии с пп. Г, Д п. 4 раздел IV.
Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67 пп. 1Г, Д п. 121
раздел XVIII

Климова Елена
Владимировна

Не
допустить

Состав документов не соответствует требованиям
аукционной документации: отсутствует заявка по
утвержденной форме, предусмотренной аукционной
документацией, в соответствии с пп. Г, Д п. 4 раздел IV.
Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67 пп. 1Г, Д п. 121
раздел XVIII

Котова Наталья
Геннадьевна

Не
допустить

Состав документов не соответствует требованиям
аукционной документации: отсутствует заявка по
утвержденной форме, предусмотренной аукционной
документацией, в соответствии с пп. Г, Д п. 4 раздел IV.
Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67 пп. 1Г, Д п. 121
раздел XVIII

Допустить: 0
Отклонить: 6
Итого: 6
Решение по заявке: Отказать

●

Состав комиссии

ФИО члена комиссии Должность Подпись
Школьный Андрей Валерьевич Председатель
Сигарев Семен Петрович Член комиссии
Сыченкова Елена Вячеславовна Член комиссии
Кошукова Татьяна Николаевна Член комиссии
Климова Елена Владимировна Член комиссии
Котова Наталья Геннадьевна Член комиссии

стр. 2 / 2


